笠間市役所
令和３年８月３日（火）情報提供資料

です。
　今後、アメリカスケートボード協会と最終的な調整を行い、基
本合意書の締結を行う予定です。

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　スポーツ振興課　担当：豊田　信雄、新妻　佑基

電話番号： 0296-77-1101　ファックス番号： 0296-71-3220　e-mail： olypara@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼報道関係者各位

〔東京オリンピック〕

パブリックビューイングの開催中止について

下記のとおり、パブリックビューイングを開催する予定でしたが、茨城県
から政府へ緊急事態宣言適用の要請したこと及び茨城県独自の緊急事態宣
言が発令となることから中止といたします。

■中止するパブリックビューイング

月　日 時間 競技種目 会　　場

8月4日(水) 9:00～13:40 スケートボード
女子パーク

笠間芸術の森公園スケー
トパーク「ムラサキパーク
かさま」

8月5日(木) 9:00～13:40 スケートボード
男子パーク

8月7日(土) 13:05～17:00 女子ゴルフ
（最終日）

笠間市役所本庁舎前
芝生広場